

ZAWIADOMIENIE

(otrzymują wszyscy członkowie klubu pocztą elektroniczną oraz poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Klubu i w siedzibie Klubu, albo listem poleconym w braku podania adresu poczty elektronicznej)

Zarząd Górniczego Klubu Sportowego „Czarni” Bytom (Klub) zawiadamia wszystkich członków Klubu, iż termin zwołanego na dzień 22 kwietnia 2021 r. godz. 17.00 (I termin), oraz 22 kwietnia 2021 r. godz. 17.30 (II termin) Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Członków Klubu, które miało odbyć się w siedzibie Klubu w Bytomiu przy ulicy Łużyckiej 90, **został zmieniony** uchwałą Zarządu Klubu z dnia 21.04.2021 roku **na dzień 27 maja 2021 roku godz. 17.00 (I termin), oraz 27 maja 2021 r. godz. 17.30 (II termin).**

Uwzględniając rekomendacje organu nadzoru – Prezydenta Miasta Bytomia oraz Państwowej Inspekcji Sanitarnej, Zarząd Klubu informuje, iż mając na względzie obecną sytuację epidemiczną w kraju oraz utrzymujące się na bardzo wysokim poziomie statystyki dotyczące liczby zgonów, spowodowanych wirusem SARS-CoV-2 i chorobą COVID-19, w trosce o życie i zdrowie Członków Klubu podjęta została decyzja o zmianie terminu Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Członków Klubu, które miało odbyć się w dniu 22 kwietnia 2021 roku na dzień 27 maja 2021 roku. Przedmiotowa decyzja uzasadniona jest także faktem powzięcia przez Władze Klubu informacji, iż kilkoro Członków Klubu przebywa obecnie na kwarantannie lub w warunkach izolacji, co pozbawiłoby ich możliwości uczestniczenia w Zebraniu oraz współdecydowania w podjęciu istotnych dla działalności Klubu decyzji. Mając na względzie fakt, że zapewnienie wszystkim Członkom Klubu realnej możliwości decydowania w ważnych sprawach stanowi priorytet dla Władz Klubu, a także w trosce o zdrowie i komfort psychiczny Członków Walnego Zebrania postanowiono o zmianie terminu Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Członków Klubu.

Nadzwyczajne Walne Zebranie Członków Klubu w dniu 27 maja 2021 roku odbędzie się w siedzibie Klubu w Bytomiu przy ulicy Łużyckiej 90 (duża sala gimnastyczna), z następującym porządkiem obrad:

- 1) Otwarcie Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Członków Klubu przez Prezesa Zarządu.
- 2) Wybór Przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Członków Klubu.
- 3) Wybór Komisji Mandatowo – Skrutacyjnej.
- 4) Przeliczenie i ogłoszenie ilości członków na Walnym Zebraniu Członków Klubu przez Komisję Mandatowo-Skrutacyjną. Stwierdzenie prawidłowości zwołania Walnego Zebrania oraz jego zdolności do podejmowania uchwał.
- 5) Wybór Komisji Uchwał i Wniosków.
- 6) Głosowanie w przedmiocie uchwalenia Regulaminu obrad Walnego Zebrania Członków Klubu.
- 7) Głosowanie w przedmiocie zatwierdzenia porządku obrad Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Członków Klubu.
- 8) Zgłoszenie wniosków w sprawie zmian we władzach Klubu, tj. w Zarządzie Klubu i w Komisji Rewizyjnej Klubu, dyskusja nad zgłoszonymi wnioskami oraz rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian we władzach Klubu, tj. w Zarządzie Klubu i w Komisji Rewizyjnej Klubu.
- 9) Podjęcie uchwał w sprawie zmian we władzach Klubu, tj. w Zarządzie Klubu i w Komisji Rewizyjnej Klubu.

10) Zamknięcie obrad.

Jednocześnie Zarząd Klubu informuje, iż z przyczyn technicznych i organizacyjnych nie będzie możliwy udział w Nadzwyczajnym Walnym Zebraniu Członków oraz podejmowanie uchwał przy wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej.

Z uwagi na konieczność zachowania wymogów reżimu sanitarnego rejestracja Członków Klubu uprawnionych do udziału w Nadzwyczajnym Walnym Zebraniu Członków w dniu 27 maja 2021 roku odbywać się będzie od godziny 16.30.

Podczas rejestracji uczestników Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Członków dokonywany będzie pomiar temperatury ciała oraz wypełniane będą ankiety dot. stanu zdrowia.

Członkowie Klubu, którzy będą uczestniczyć w Nadzwyczajnym Walnym Zebraniu Członków obowiązani są do zakrywania ust i nosa maseczką, stosowania dostępnych na sali obrad środków dezynfekujących oraz stosowania się do innych obowiązujących rygorów sanitarnych (m.in. zachowanie dystansu od innych osób min. 1,5 m).

Na stronie internetowej Klubu [GKS Czarni Bytom | Judo Bytom - Górniczy Klub Sportowy \(https://judobytom.pl\)](https://judobytom.pl) dostępne będą aktualizowane informacje dotyczące odbycia Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Członków Klubu oraz zamieszczane stosowne dokumenty.